

Ainesosat: Sokeria, kaakaovoi, kaakaomassa, herajauhe (MAITO), rasvaton MAITOUJAUHE, VOIÖLJY, heratuote (MAITO), emulgointiainetta (SOIJALESITIINI), aromi. Vähintään 30% kaakaota. Saattaa sisältää MUNAA, PÄHKINÖITÄ, VEHNÄÄ.

Allergeenit:

Soijapavut
Maito

Saattaa sisältää:

Vehnä
Muna
Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet
Pähkinät

Ingredienser: Socker, kakaosmör, kakaomassa, vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKPULVER, SMÖRFETT, vassleprodukt (MJÖLK), emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom. Minst 30% kakao. Kan innehålla ÄGG, NÖTTER, VETE.

Allergener:

Sojaböner
Mjök

Kan innehålla:

Vete
Ägg
Spannmål som innehåller gluten
Nöt

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2274 kJ / 545 kcal
Rasvaa/Fett 32 g
josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 19 g
Hiilihydraattia/Kolhydrat 59 g
josta sokereita/varav sockerarter 58 g
Proteiinia/Protein 4,4 g
Suola/Salt 0,26 g